

ZARZĄD INFRASTRUKTURY KOMUNALNEJ I TRANSPORTU W KRAKOWIE

ul. Centralna 53, 31-586 Kraków, centrala tel. +48 12 616 7000, fax: +48 12 616 7417, email: sekretariat@zikit.krakow.pl

TO.6120.1.537.2016

Kraków, dnia 29 LIS. 2016

Szanowna Pani
Iwona Kubacka
Prezes Stowarzyszenia
Mieszkańców Olszanicy
stowarzyszenie.olszanica@gmail.com

Dotyczy: przedłużenia linii 152 do przystanku „Olszanica Bory”.

W odpowiedzi na korespondencję z dnia 2 listopada 2016 roku Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie zwraca się o przyjęcie poniższych informacji.

W dniach 15 i 16 listopada 2016 roku inspektorzy tutejszego Zarządu dokonali kolejnych obserwacji wypełnienia autobusów linii 252 na przystanku „Olszanica Bory”. Obserwacje te były prowadzone w godzinach szczytu porannego i popołudniowego. Zaobserwowane napełnienie pojazdów linii 252 jednoznacznie wskazuje, że obecna oferta Komunikacji Miejskiej w Krakowie w tym rejonie jest wystarczająca w stosunku do występującego zapotrzebowania. W żadnym autobusie nie stwierdzono przepełnień, a w większości przypadków nawet nie wszystkie miejsca siedzące w pojeździe były zajęte.

Tutejszy Zarząd nie może stawiać Państwa osiedla w uprzywilejowanej pozycji w stosunku do wielu innych obszarów Krakowa, charakteryzujących się zarówno większą powierzchnią jak i liczbą mieszkańców, które obsługiwane są przez autobusy kursujące ze znacznie mniejszą częstotliwością niż co 30 minut. Ograniczone środki finansowe zapisane w budżecie Miasta Krakowa na funkcjonowanie Komunikacji Miejskiej w Krakowie powinny być rozdzielane w sposób sprawiedliwy, a także racjonalny. Biorąc pod uwagę powyższe, tutejszy Zarząd podtrzymuje swoje stanowisko, że obecna oferta Komunikacji Miejskiej w Krakowie na przystanku „Olszanica Bory” jest wystarczająca.

Wraz z budową ronda na skrzyżowaniu ulicy Olszanickiej i M. Medweckiego w Balicach wyznaczono w jego sąsiedztwie przejście dla pieszych. Dotychczasowe przejście dla pieszych zostało zlikwidowane, ponieważ znajdowało się w odległości mniejszej niż 100 m od nowego przejścia. Dodatkowo na ulicy Olszanickiej nie ma chodników, a przejścia dla pieszych powinny być z założenia połączeniem między istniejącymi chodnikami.

Sprawę prowadzi:
Michał Wojtaszek – TO
nr. tel.: 012 616 74 51

Z-ca Dyrektora ds. Transportu

Lukasz Hronek

Otrzymują:
1 x Adresat;
1 x TO.

W przypadku kierowania korespondencji uprzejmie proszę o powołanie się na numer niniejszego pisma usytuowany w lewym górnym rogu pierwszej strony.